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Driftstekniker til DR
Medieteknologi /
Distrikterne
DR Medieteknologi søger en nysgerrig, teknisk
velfunderet driftstekniker, som skal stå for drift
og vedligehold af den daglige teknologiske
understøttelse til de indholdsproducerende
medarbejdere, der primært dækker DR Fyn i
Odense og DR Syd i Aabenraa og Esbjerg.

Opgaver og ansvar 

Du kommer til at arbejde selvstændigt med stor grad af selvtilrettelæggelse i
arbejdet med koordinering af teknologiske tiltag der vedrører
medieproduktion.  

Dine primære opgaver bliver at sikre drift og vedligehold af de
medieteknologiske løsninger, som vi stiller til rådighed for DR´s distrikter, samt
at hjælpe vores brugere til effektive teknologiunderstøttede arbejdsgange.  

Du vil selvfølgelig få en grundig indføring i de mediespecifikke arbejdsgange og
i de teknologiske værktøjer, der bruges ved produktion af radio og andet
indhold til DR Nyheder. 

Du kommer til at indgå i et stærkt fællesskab af dygtige kollegaer, hvor de
nærmeste kollegaer sidder i Aarhus og i de øvrige DR´s distrikter. I
dagligdagen vil meget vidensdeling og sparring foregå via online-møder.   

Dine nye opgaver:  

Driftssikre radiostudier, optage- og sende -udstyr, produktionsplatforme til
indsamling, bearbejdning og publicering af indhold.   
Support af teknologi der bruges til LIVE-radio, redigering og publicering af
indhold. 
Asset management af teknisk udstyr. 
Assistance og sparring ved udrulning af opdateringer. 
Udarbejde dokumentation og betjeningsvejledning af arbejdsgange. 
Assistere ved tekniske nedbrud. 
Brugersupport hvor du er med til at sikre en stabil teknologisk platform ved
løbende at assistere og undervise slutbrugere. 
Løbende sikre at de producerende medarbejdere har effektive værktøjer
og optimale arbejdsgange og sikre stabil drift. 
Vedligeholde dokumentation af arbejdsgange og teknologi. 

Udbedring og håndtering af forespørgsler og fejlmeldinger  
Assistere ved nye teknologiske tiltag, som den lokale repræsentant.  
Brugeradministration, indkøb og assistance ved normal IT-drift og telefoni. 
Administrator i udvalgte systemer der bruges til radioproduktion.  

Om dig  
De vigtigste kompetencer, du skal kunne tilføre os, er en bred teknisk viden og
en stor lyst til at lære nyt. Medieteknologi arbejder med fagspecifikke
teknologier, som sandsynligvis vil kræve en indsats fra dig at kunne mestre. Det
er derudover afgørende, at du servicemindet, opsøgende, fleksibel og
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selvtilrettelæggende for at lykkes i stillingen. Du er pligtopfyldende og er med til
at skabe et godt samarbejde. Du har let ved at erhverve dig ny teknologisk
viden og sætter en ære i at formidle denne let forståeligt. Det falder dig let at
vidensdele og undervise andre.  

Gerne en uddannelse som f.eks. datamatiker, bachelor i IT,
elektronikmekaniker eller -tekniker, eller lignende teknologisk uddannelse.
Måske har du erfaringer fra f.eks. lyd/musik eller mediebranchen eller er du
nyuddannet indenfor teknologi eller lyd. Det er ikke vigtigt for os, hvilken
uddannelse du har, men vi vægter højt, at du har let ved at tilegne dig ny viden.  

Du har kørekort og det er en fordel, hvis du har mulighed for egen transport. 

Fleksibilitet – i dagligdagen og i kompetencer 

DR Teknologi sætter fleksible rammer for, at medarbejderne kan bruge og
udvikle kompetencer i både produkter og fagligheder. Viden er en af DR
Teknologis vigtigste ressourcer, og vi lægger vægt på at uddanne og
dygtiggøre vores medarbejdere, så de og DR er rustet til nye udfordringer og
teknologier. Vi prioriterer ansvar, fleksibilitet og at DR Teknologi er en god
arbejdsplads for dig – også når det gælder balancen mellem arbejde og fritid.  

DR’s fællesskab  
Som Danmarks største public service-organisation leverer vi indhold, der
giver danskerne lyst til at vide mere om det vigtige, uanset hvor og hvornår
man ønsker det. Vi arbejder for at styrke fællesskaber, demokrati og kultur, og
det skaber en særlig stolthed og glæde ved det arbejde vi leverer og de
opgaver vi løfter.  

Kontakt 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder i
Medieproduktion, Gunnvør Klementsen, på telefon 5156 3236 eller på mail
gukl@dr.dk. 

DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder,
religion, handicap og etnisk baggrund til at søge.  

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, dit cv og relevante eksamenspapirer.
Gerne med konkrete eksempler på, hvordan du tidligere har haft succes og
hvorfor. Du søger ved at klikke ”Søg stillingen” i højre side, via dette
link: Driftstekniker til DR Medieteknologi / Distrikterne

Ansøgningsfristen er den 17. maj 2024. Vi a�older samtaler løbende.  
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